

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 63288100

Data publicarii 19.11.21 Coduri CPV 44115200-1

Pretul estimativ: 832,65 RON - 832,65 RON

Descriere: 1 Capac PPR alb D=25mm buc 4,0 0,54 2,158 2 Capac PPR alb D=20mm buc 4,0 0,48 1,910 3 Robinet ROTHEX cu bila 3/4", din alama cu olandez, maner tip fluture PN30 DN20 buc 6,0 21,29 127,758 4 Robinet ROTHEX cu bila 1/2", din alama cu olandez, maner tip fluture PN30 DN15 buc 6,0 14,73 88,356 5 Filtru Y Hydrosfer 1/2" buc 2,0 7,31 14,626 6 Filtru Y Hydrosfer 3/4" buc 2,0 11,53 23,059 7 Conector cu semiolandez PPR 25x3/4" buc 10,0 12,98 129,766 8 Robinet ROTHEX cu bila 1/2" MT, corp si sfera din alama nichelata, maner din aluminiu tip fluture PN30 DN15 buc 4,0 8,00 31,999 9 Teu PPR alb D=20mm buc 6,0 0,38 2,306 10 Teu PPR alb D=25mm buc 6,0 0,60 3,571 11 Teu alama 1670 1/2" buc 2,0 4,52 9,041 12 Niplu alama 1652 1/2" buc 4,0 2,34 9,371 13 Niplu alama 1652 3/4" buc 4,0 3,12 12,50 14 Regulator gaz de presiune cu filtru 3/4" - 500 mbar - Tecnogas buc 2,0 53,28 106,564 15 Cot 90° MM alama 1660 1/2" buc 4,0 4,41 17,642 16 Cot 90° MM alama 1660 3/4" buc 4,0 7,06 28,248 17 Olandez alama MT 1642 3/4" buc 2,0 10,50 20,992 18 Teava PPR alb cu insertie fibra compozita PN20 D=20mm ml 12,0 2,19 26,263 19 Teava PPR alb cu insertie fibra compozita PN20 D=25mm ml 12,0 3,35 40,176 20 Cot PPR alb 90grd. MM D=25mm buc 20,0 0,44 8,804 21 Cot PPR alb 45grd. MM D=25mm buc 10,0 0,50 5,022 22 Cot PPR alb 90grd. MM D=20mm buc 20,0 0,23 4,588 23 Cot PPR alb 45grd. MM D=20mm buc 10,0 0,26 2,604 24 Mufa PPR alb D=25mm buc 4,0 0,29 1,141 25 Mufa PPR alb D=20mm buc 6,0 0,20 1,228 26 Racord PPR alb FE D=25X3/